令和４年４月１１日
保護者の皆様

都 城 市 立 山 田 中 学 校
校 長 早 﨑 稔
ＰＴＡ会長 中 島 宗一郎

第１回参観日とＰＴＡ総会の中止について（ご案内）

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の学校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、「第１回参観日」と「令和４年度ＰＴＡ総会」についてのご案内が遅れ、大変申し

訳ございませんでした。年度頭初の大事な行事と位置づけ、状況を見極めながら実施の方向

で調整を進めてきましたが、県内及び都城市の新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、

中止することといたしました。趣旨をご理解いただき、下記の通り日程を変更させていただ

きますので、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

【当初予定】 【変更後】

令和４年４月１７日(日) 登 校 令和４年４月１７日(日) 休 み

参 観 日 → 参 観 日（ 中止 ）
ＰＴＡ総会 ＰＴＡ総会（書面決議）

令和４年４月１８日(月) 振替休日 令和４年４月１８日(月) 登 校

※ 弁当持参

「ＰＴＡ」とは

Ｐａｒｅｎｔ Ｔｅａｃｈｅｒ Ａｓｓｏｃｉａｔｉｏｎの頭文字をとったもので、ボランティア

（＝主体的に・任意に）で参加する保護者と教職員による社会教育団体です。

ＰＴＡ総会の書面決議等につきましては、改めてご連絡いたします。